
UCHWAŁA Nr IX/44/2015 
Rady Miasta w Łaskarzewie 
z dnia 17 sierpnia 2015 roku

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na pokrycie planowanego 

deficytu budżetu miasta

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 iit. c i art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

0 samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. NR 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 

62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214 poz. 1806/ oraz art. 89 ust. 2, 

art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 

poz. 1240), Rada Miasta uchwala, co następuje:

§1

Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości do kwoty 200 000,00zł 

(słownie złotych: dwieście tysięcy 0/00) z przeznaczeniem na pokrycie planowanego deficytu 

budżetu miasta

1. Szczegółowe warunki i zasady udzielenia oraz spłaty kredytu, określi umowa zawarta 

pomiędzy Kredytodawcą, a Burmistrzem Miasta.

§2

Spłata kredytu będzie następować z wpływów podatku dochodowego od osób fizycznych

1 prawnych z uwzględnieniem w planach budżetu w latach obejmujących spłatę zgodnie 

z umową kredytu.

§3

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości do kwoty 200 OOO.OOzł 

(słownie złotych: dwieście tysięcy 0/00) z przeznaczeniem na pokrycie planowanego deficytu 

budżetu miasta

Zaciągnięcie tego kredytu jest niezbędne do wykonania zaplanowanych wydatków i spłaty 

zobowiązań. W związku ze zwiększeniem wydatków związanych ze zwrotem subwencji 

oświatowej za rok 2010, która została nienależnie otrzymana, w budżecie Miasta Łaskarzew 

należało dokonać zmiany w planie wydatków bieżących, które należy pokryć z dochodów 

budżetowych w wyniku czego nastąpił brak środków na pokrycie wydatków. Dlatego też, aby 

zabezpieczyć wykonanie budżetu należy zaciągnąć kredyt na pokrycie planowanego deficytu. 

Zaciągnięty kredyt przewidywany jest do spłaty w latach 2016 - 2023


